ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
А д м и н и с т р а ц и и городского округа Шуя

155900, Ивановская область, Шуя, Милиционный пер., д.4.
Тел.Факс: (49351) 4-26-24, Е-таП: оЪг 5Ьиуа@пш1.ги

ПРИКАЗ

02 декабря 2021 г» № 232

О внесении изменения в приказ отдела образования Администрации
городского округа Шуя от 16.09.2021 № 186 «Об утверждении плана

мероприятий, направленных на формирование и оценку
функциональной грамотности обучающихся образовательных

организаций, на 2021/2022 учебный год»

В соответствии с приказом Департамента образования Ивановской
области от 30.11.2021 г № 1216-0 «О внесении изменения в приказ
Департамента образования Ивановской области от 15.09.2021 № ЮОО-о «Об
утверждении регионального плана мероприятий, направленных на
формирование и оценку функциональной грамотности обучающихся
образовательных организаций, на 2021/2022 учебный год», в целях
обеспечения комплекса мер, направленных на формирование функциональной
грамотности обучающихся п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменение в приказ отдела образования Администрации
городского округа Шуя от 16.09.2021 № 186 «Об утверждении плана
мероприятий, направленных на формирование и оценку функциональной
грамотности обучающихся образовательных организаций, на 2021/2022
учебный год», изложив приложение к настоящему приказу в новой редакции
(приложение).

2. Рекомендовать специалистам отдела образования, руководителям
общеобразовательных организаций городского округа Шуя, организационно-
методическому отделу МБУ ДО «Центр детского творчества» обеспечить
выполнение Плана мероприятий.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
» V VIСТ РД .«; с.'

заместителя начальника отдела образования Е.НсСошников)

Ш г
Начальник отдела образования И.Н.Жохов